
         Mercredi 1 Mai 2013 : CHALLENGE BRABANT WALLON - BPM (RIWA) 

   POIDS (3kg) MINIMES HOMMES                                           
 1       7439  BESEME CYPRIEN              9m63        MH   2000    CABW
 2        094  MAGGIOLINI LUCA             9m44        MH   2000    CSDY
 3       7718  SONDAG GIL                  8m97        MH   2000    CSDY
 4       7574  RIBIERE AXEL                8m86        MH   2000    CABW
 5       7259  DE WILDE MATHIAS            8m68        MH   2000    CSDY
 6       7235  DEMEY MATHIS                8m55        MH   2001    CSDY
 7       7542  BRU LOUIS                   8m08        MH   2001    CABW
 8       7168  NUYT ALEXANDRE              7m95        MH   2000    CSDY
 9       7573  RIBIERE JIMMY               7m80        MH   2000    CABW
10       7555  HALLEUX LIONEL              7m73        MH   2000    RIWA
11       7784  PAILOS JULIAN               6m94        MH   2000    CSDY
12       7365  MATHURIN RONAN              6m36        MH   2000    UAC
13       7324  DELONGUEIL MATHIEU          6m34        MH   2001    UAC
14       7108  SPIGELEER LOIC              6m12        MH   2001    USBW
15       7177  HUBIN ELIOTT                6m07        MH   2000    RIWA
16       7323  SWIERKOWSKI LOUIS           5m95        MH   2001    RIWA
17       7355  CONRARDY LOUIS              5m92        MH   2000    UAC
18       7176  LAURENT LUDOVIC             5m84        MH   2000    RIWA
19       7478  LAMARQUE MATHIS             5m70        MH   2001    UAC
20       7092  LEONARD LOUIS               5m66        MH   2000    CSDY
21       7322  VERSCHRAEGEN GAUTHIER       5m56        MH   2000    RIWA
22       7103  DE NEYS MAXIME              5m43        MH   2001    USBW
23       7080  SOLBREUX ANTOINE            5m21        MH   2001    CABW
24       7093  MAGERAT VALENTIN            5m12        MH   2001    CSDY
25       7543  BARDIAU MAXIME              4m95        MH   2001    CABW
26       7234  BERTRAND GUILLAUME          4m76        MH   2000    CSDY
27       7090  KAISER AMAURY               4m44        MH   2001    CSDY
28       7860  DOSOGNE MIGUEL              4m33        MH   2001    USBW
29       7359  LECLERC JULIEN              3m98        MH   2001    USBW
30       7434  BOUREZ ROBIN                3m84        MH   2001    CABW
                  
  SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES                                            
 1       6327  NOEL OLIVIA                 1m30        MD   2000    RIWA
 2       6523  DELPORTE ANYTE              1m30        MD   2000    CABW
 3       6420  DUCHENE AURORE              1m25        MD   2000    CABW
 4       6170  BRUYNZEELS ROMANE           1m20        MD   2000    ACLO
 4       5987  CORNEZ ORIANE               1m20        MD   2000    USBW
 6       6583  VERSCHEURE FIONA            1m20        MD   2000    USBW
 6       6053  PALAMIN ISALINE             1m20        MD   2000    CABW
 6       6655  DEBIERE ROMANE              1m20        MD   2000    CABW
 9       6082  ADAM SALOME                 1m20        MD   2001    CSDY
10       6266  THEYS ANNELISE              1m15        MD   2001    CSDY
10       5984  SIX MANON                   1m15        MD   2001    CSDY
10       6227  PUYGRENIER EMMA             1m15        MD   2000    RIWA
10       6036  ROCH MELANIE                1m15        MD   2000    RIWA
14       6068  JALLOW MALLEN               1m15        MD   2000    CSDY
15       6417  CHOISEZ ELODIE              1m15        MD   2000    CABW
         6427  CARDOSO DALUZ AMBRE           NR        MD   2000    CSDY
                     
   



1000 METRES PUPILLES HOMMES       Série: 2                           
 1       3901  DAMAN ARTHUR                 3'37"11       PH 2002   CSDY
 2       4131  BORGNIET LAURENT             3'46"29       PH 2003   CSDY
 3       4018  SCHYNS HUGO                  3'53"96       PH 2002   ACLO
 4       3899  BARRAS ANTOINE               3'59"29       PH 2002   CSDY
 5       4400  DI PAOLO MATTEO              4'01"90       PH 2002   ONH
 6       4148  SWIERKOWSKI VICTOR           4'03"00       PH 2003   RIWA
 7       3974  VANIEKAUT LOIC               4'03"49       PH 2002   CSDY
 8       9783  IKER LUCIEN                  4'09"84       PH 2003   CSDY
 9       4225  GARIN GASPARD                4'10"80       PH 2003   CABW
10       4399  DE TOFFOLI THIBAUT           4'17"81       PH 2003   ONH
11       4543  AL HADITHI MAZEN             4'20"27       PH 2002   CSDY
12       3848  THYS MAXIME                  4'20"94       PH 2003   ACLO
13       4437  DAHM MATEO                   4'23"97       PH 2003   RIWA
14       4526  NOEL LUCA                    4'24"03       PH 2003   CSDY
15       4032  DETRY THEO                   4'36"20       PH 2002   CSDY
         4153  BACHUL STEFAN                   DNS        PH 2002   UAC
         3914  CAES AUGUSTIN                   DNS        PH 2002   USBW

   1000 METRES PUPILLES HOMMES       Série: 1                              
 1       3847  QUINTART LOIC                3'29"68       PH 2002   ACLO
 2       3908  JOLIET CYRIL                 3'42"42       PH 2002   CSDY
 3       4350  DUMONT TOM                   3'42"90       PH 2003   CABW
 4       4769  HAHUSSEAU TOM                3'48"60       PH 2003   UAC
 5       3921  VAN RIET JULIEN              3'49"75       PH 2003   USBW
 6       4134  POURTOIS ARNAUD              3'50"76       PH 2003   ONH
 7       3909  LEJEUNE JEAN BAPTISTE        3'54"95       PH 2003   CSDY
 8       4510  FONTAINE THIBAUT             3'57"53       PH 2003   CSDY
 9       4224  DAMMAN BENJAMIN              3'58"43       PH 2002   CABW
10       3912  SIX GUILLAUME                4'06"71       PH 2003   CSDY
11       4268  LEONARD LOUIS                4'08"06       PH 2003   CSDY
12       4781  DEFAUX WILLIAM               4'13"04       PH 2003   RIWA
13       4151  SULEJ NICOLAS                4'27"20       PH 2003   UAC
         4206  DESCAMPS LUCAS                  DNS        PH 2003   USBW
         3999  HAWDON AURYN                    DNS        PH 2003   RIWA
         4501  BUCHET ARTHUR                   DNS        PH 2003   USBW
         4763  BOURDOUXHE CYRIL                DNS        PH 2003   USBW

   1000 METRES MINIMES DAMES         Série: 2                          
 1       6172  VANDENABEELE CYRIELLE        3'29"65       MD 2001   ACLO
 2       6537  DESCAMPS LOLA                3'43"08       MD 2001   CABW
 3       6266  THEYS ANNELISE               3'45"13       MD 2001   CSDY
 4       6338  DE LONGUEVILLE ALIX          3'57"38       MD 2000   CABW
 5       6583  VERSCHEURE FIONA             3'59"11       MD 2000   USBW
 6       5902  GENTELET AMANDINE            3'59"85       MD 2001   CABW
 7       6337  FERAUGE LUCIE                4'06"93       MD 2000   CABW
 8       6417  CHOISEZ ELODIE               4'09"34       MD 2000   CABW
 9       6031  VANOMMESLAEGHE LIZA          4'09"92       MD 2001   CSDY
10       6082  ADAM SALOME                  4'13"25       MD 2001   CSDY
11       6530  CARRUBBA VANESSA             4'14"24       MD 2001   ACLO
12       6129  FRANCOIS EMY                 4'15"66       MD 2001   CABW      
13       5984  SIX MANON                    4'24"44       MD 2001   CSDY
14       6382  MARRA CARLA                  4'26"08       MD 2001   ACLO



   1000 METRES MINIMES DAMES         Série: 1                             
 1       6086  VAN DUYSE SACHA              3'26"95       MD 2000   CABW
 2       6171  VANDENABEELE TYPHAINE        3'32"11       MD 2001   ACLO
 3       6333  FIEVET ANNE                  3'38"68       MD 2001   ACLO
 4       6036  ROCH MELANIE                 3'47"14       MD 2000   RIWA
 5       5987  CORNEZ ORIANE                3'48"93       MD 2000   USBW
 6       6068  JALLOW MALLEN                3'54"35       MD 2000   CSDY
 7       6519  SZCZYRBA MANON               3'56"90       MD 2000   UAC
 8       6170  BRUYNZEELS ROMANE            3'57"80       MD 2000   ACLO
 9       6053  PALAMIN ISALINE              3'58"31       MD 2000   CABW
10       6327  NOEL OLIVIA                  4'04"00       MD 2000   RIWA
11       5986  BENOYE JOULIANE              4'06"44       MD 2001   USBW
12       6227  PUYGRENIER EMMA              4'10"13       MD 2000   RIWA
13       6427  CARDOSO DALUZ AMBRE          4'49"33       MD 2000   CSDY
         6655  DEBIERE ROMANE                  DNS        MD 2000   CABW

   BALLE DE HOCKEY PUPILLES HOMMES                                             
 1       4504  VOILET KILLIAN               33m96         PH 2002   USBW
 2       3909  LEJEUNE JEAN BAPTISTE        33m11         PH 2003   CSDY
 3       3859  VERMYLEN MARIUS              33m02         PH 2002   CABW
 4       3974  VANIEKAUT LOIC               32m34         PH 2002   CSDY
 5       4206  DESCAMPS LUCAS               31m32         PH 2003   USBW
 6       4350  DUMONT TOM                   31m08         PH 2003   CABW
 7       4151  SULEJ NICOLAS                29m84         PH 2003   UAC
 8       4148  SWIERKOWSKI VICTOR           29m36         PH 2003   RIWA
 9       4400  DI PAOLO MATTEO              27m91         PH 2002   ONH
10       4526  NOEL LUCA                    26m99         PH 2003   CSDY
11       4501  BUCHET ARTHUR                26m98         PH 2003   USBW
12       4543  AL HADITHI MAZEN             26m93         PH 2002   CSDY
13       4303  BOUREZ NICOLAS               25m89         PH 2002   CABW
14       4769  HAHUSSEAU TOM                25m52         PH 2003   UAC
15       4332  PIRAUX LUCAS                 25m41         PH 2002   CABW
16       4131  BORGNIET LAURENT             25m13         PH 2003   CSDY
17       3901  DAMAN ARTHUR                 25m05         PH 2002   CSDY
18       4225  GARIN GASPARD                24m92         PH 2003   CABW
19       4153  BACHUL STEFAN                24m44         PH 2002   UAC
20       4446  MOMMAERTS BRANDON            24m12         PH 2002   UAC
21       4224  DAMMAN BENJAMIN              24m08         PH 2002   CABW
22       3912  SIX GUILLAUME                23m06         PH 2003   CSDY
23       4437  DAHM MATEO                   22m89         PH 2003   RIWA
24       3908  JOLIET CYRIL                 22m75         PH 2002   CSDY
25       4781  DEFAUX WILLIAM               22m30         PH 2003   RIWA
26       4368  CIMANGA JESSY                22m17         PH 2003   USBW
27       4510  FONTAINE THIBAUT             21m73         PH 2003   CSDY
28       4268  LEONARD LOUIS                21m35         PH 2003   CSDY
29       3899  BARRAS ANTOINE               21m25         PH 2002   CSDY
30       9783  IKER LUCIEN                  20m88         PH 2003   CSDY
31       4134  POURTOIS ARNAUD              20m34         PH 2003   ONH
32       3921  VAN RIET JULIEN              18m98         PH 2003   USBW
33       4524  BORZYKOWSKI UGO              18m19         PH 2002   CABW
34       4399  DE TOFFOLI THIBAUT           17m47         PH 2003   ONH 
35       4763  BOURDOUXHE CYRIL             16m50         PH 2003   USBW
36       3848  THYS MAXIME                  14m67         PH 2003   ACLO
37       4283  BERDAL LOIC                  10m05         PH 2003   RIWA
         4032  DETRY THEO                      NR         PH 2002   CSDY
       
            



   SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES                                           
 1       3909  LEJEUNE JEAN BAPTISTE         1m29       PH  2003    CSDY
 2       4504  VOILET KILLIAN                1m29       PH  2002    USBW
 3       4032  DETRY THEO                    1m15       PH  2002    CSDY
 3       3859  VERMYLEN MARIUS               1m15       PH  2002    CABW
 5       4368  CIMANGA JESSY                 1m15       PH  2003    USBW
 6       3908  JOLIET CYRIL                  1m10       PH  2002    CSDY
 7       4224  DAMMAN BENJAMIN               1m10       PH  2002    CABW
 7       4510  FONTAINE THIBAUT              1m10       PH  2003    CSDY
 9       4543  AL HADITHI MAZEN              1m10       PH  2002    CSDY
10       4268  LEONARD LOUIS                 1m10       PH  2003    CSDY
10       4153  BACHUL STEFAN                 1m10       PH  2002    UAC
12       4003  MAZEBO FLORENT                1m05       PH  2002    ATH
12       4206  DESCAMPS LUCAS                1m05       PH  2003    USBW
14       3912  SIX GUILLAUME                 1m05       PH  2003    CSDY
15       4131  BORGNIET LAURENT              1m00       PH  2003    CSDY
15       4283  BERDAL LOIC                   1m00       PH  2003    RIWA
15       3899  BARRAS ANTOINE                1m00       PH  2002    CSDY
15       4303  BOUREZ NICOLAS                1m00       PH  2002    CABW
19       4501  BUCHET ARTHUR                 1m00       PH  2003    USBW
19       4151  SULEJ NICOLAS                 1m00       PH  2003    UAC
19       4446  MOMMAERTS BRANDON             1m00       PH  2002    UAC
22       3921  VAN RIET JULIEN               1m00       PH  2003    USBW
22       4524  BORZYKOWSKI UGO               1m00       PH  2002    CABW
24       4225  GARIN GASPARD                 1m00       PH  2003    CABW
25       4332  PIRAUX LUCAS                   m95       PH  2002    CABW
26       3999  HAWDON AURYN                   m95       PH  2003    RIWA
26       3848  THYS MAXIME                    m95       PH  2003    ACLO
26       4350  DUMONT TOM                     m95       PH  2003    CABW
29       4781  DEFAUX WILLIAM                 m95       PH  2003    RIWA
29       4432  THOMSON NILS                   m95       PH  2003    RIWA
29       3901  DAMAN ARTHUR                   m95       PH  2002    CSDY
31       4018  SCHYNS HUGO                    m90       PH  2002    ACLO
32       4526  NOEL LUCA                      m90       PH  2003    CSDY
32       9783  IKER LUCIEN                    m90       PH  2003    CSDY
34       3974  VANIEKAUT LOIC                 m95       PH  2002    CSDY
34       4437  DAHM MATEO                     m95       PH  2003    RIWA
         4769  HAHUSSEAU TOM                   NR       PH  2003    UAC
         4148  SWIERKOWSKI VICTOR              NR       PH  2003    RIWA
         3914  CAES AUGUSTIN                  DNS       PH  2002    USBW



   POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES                                        
 1       9999  MPUTU KINSA PIERRE ARNAU    8m38        BH   2004    USBW
 2        759  DEBIERE MILAN               8m25        BH   2004    CABW
 3        697  BOUSSELMI ILYES             7m83        BH   2004    CSDY
 4         91  CHARLOT BAPTISTE            7m72        BH   2004    CSDY          
 5         96  STAVART PIERRE              7m34        BH   2004    CSDY
 6          6  DE KEYSER THEO              7m31        BH   2005    CABW
 7        157  WEGNEZ MARTIN               7m31        BH   2005    RIWA
 8        760  LEVECQ MATHIAS              7m24        BH   2004    CABW
 9        159  LORIERS GABRIEL             6m72        BH   2004    RIWA
10        485  MARIN TOM                   6m69        BH   2004    CABW
11        568  LAMARQUE MEDERICK           6m47        BH   2004    UAC
12         97  VANOMMESLAEGHE MAO          6m26        BH   2004    CSDY
13         88  SOLBREUX THIBAUD            6m21        BH   2004    CABW
14         94  EERTMANS MATHIS             6m18        BH   2004    CSDY
15        398  BAEDEWYNS GUILLAUME         5m31        BH   2005    USBW
16        823  ALI ISMAEL ADEN             5m21        BH   2005    CABW
17        105  VAN RIET MATHIEU            5m09        BH   2005    USBW
18          7  LAMBERT THOMAS              5m04        BH   2005    CABW
19         89  THONNART SIMON              5m03        BH   2005    CABW
20        127  FRANCOIS XAVIER             4m99        BH   2005    CABW
21        299  DE MEESTER HADELIN          4m94        BH   2004    CABW
22        516  VAN ACHTE MATHIS            4m77        BH   2005    CABW
23        486  NAVEAU THOMAS               4m57        BH   2004    CABW
24        770  LANNOO MAX                  4m43        BH   2006    CABW
25         49  THYS ALEXANDRE              4m22        BH   2005    ACLO
26        322  HANSSENS NATHAN             4m13        BH   2005    RIWA
27        153  VOET LUCAS                  4m10        BH   2005    CSDY
28        776  DE MUYLDER JULIEN           4m01        BH   2006    CSDY
29        141  LEJEUNE TITOUAN             3m87        BH   2006    CSDY
30       9908  LAURENT ARNO                3m78        BH   2005    USBW
31        529  HANOT MATHIS                3m67        BH   2005    CABW
32        931  VAN ASBROECK MAXIMILIEN     3m55        BH   2006    CABW
33         92  DELABY JULES                3m55        BH   2004    CSDY
34        741  HARDY LOUIS                 3m54        BH   2006    USBW
35        595  LAURENT ROBIN               3m41        BH   2006    RIWA
36        160  LE FLOCH ALBAN              3m41        BH   2005    RIWA
37        528  NAVEAU LUCAS                2m77        BH   2006    CABW
38        300  LEMAGNE HENRI               2m71        BH   2006    CABW
39        143  DE MYS MATILIN              2m67        BH   2004    CSDY
40        657  DRUGMAND ANTHONIN           2m44        BH   2006    ACLO
41       9893  CHIARAMONTE RENZO           2m38        BH   2006    ACLO
          517  BERNUS SACHA                 DNS        BH   2006    CABW
          413  VAN DEN ABEELE LOUIS         DNS        BH   2005    CABW
         9909  VAN DEN ABEELE BASIEL        DNS        BH   2007    CABW
          355  ABBAD OMAR ALFAROUK          DNS        BH   2006    CSDY



   SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES                                           
 1       7177  HUBIN ELIOTT                  4m51        MH 2000    RIWA
 2       7235  DEMEY MATHIS                  4m49        MH 2001    CSDY
 3       7718  SONDAG GIL                    4m31        MH 2000    CSDY
 4       7574  RIBIERE AXEL                  4m23        MH 2000    CABW
 5       7784  PAILOS JULIAN                 4m14        MH 2000    CSDY
 6       7555  HALLEUX LIONEL                4m13        MH 2000    RIWA
 7       7168  NUYT ALEXANDRE                4m12        MH 2000    CSDY
 8       7259  DE WILDE MATHIAS              4m06        MH 2000    CSDY
 9       7573  RIBIERE JIMMY                 4m05        MH 2000    CABW
10       7552  REMY THEO                     4m01        MH 2001    UAC
11       7324  DELONGUEIL MATHIEU            4m00        MH 2001    UAC
12       7091  LEONARD MAXIME                3m97        MH 2001    CSDY 
13       7543  BARDIAU MAXIME                3m86        MH 2001    CABW
14       7730  GHYSELS NATHAN                3m82        MH 2000    USBW
15       7322  VERSCHRAEGEN GAUTHIER         3m82        MH 2000    RIWA
16       7195  MAZEBO SIMON                  3m82        MH 2000    ATH
17       7103  DE NEYS MAXIME                3m81        MH 2001    USBW
18       7092  LEONARD LOUIS                 3m81        MH 2000    CSDY
19       7080  SOLBREUX ANTOINE              3m74        MH 2001    CABW
20       7542  BRU LOUIS                     3m71        MH 2001    CABW
21       7094  MAGGIOLINI LUCA               3m70        MH 2000    CSDY
22       7365  MATHURIN RONAN                3m69        MH 2000    UAC
23       7176  LAURENT LUDOVIC               3m67        MH 2000    RIWA
24       7359  LECLERC JULIEN                3m58        MH 2001    USBW
25       7108  SPIGELEER LOIC                3m54        MH 2001    USBW
26       7355  CONRARDY LOUIS                3m50        MH 2000    UAC
27       7860  DOSOGNE MIGUEL                3m49        MH 2001    USBW
28       7323  SWIERKOWSKI LOUIS             3m46        MH 2001    RIWA
29       7430  MIJLE LOIC                    3m34        MH 2000    UAC
30       7478  LAMARQUE MATHIS               3m31        MH 2001    UAC
31       7234  BERTRAND GUILLAUME            3m24        MH 2000    CSDY
32       7434  BOUREZ ROBIN                  3m24        MH 2001    CABW
33       7093  MAGERAT VALENTIN              3m24        MH 2001    CSDY
34       7090  KAISER AMAURY                 3m18        MH 2001    CSDY
35       7356  ELFASSI ABDERRHMANE           2m88        MH 2000    UAC
        

   1000 METRES MINIMES HOMMES        Série: 2                         
 1       7730  GHYSELS NATHAN              3'21"96       MH 2000    USBW
 2       7083  DAMAN MANU                  3'24"21       MH 2001    CSDY
 3       7552  REMY THEO                   3'25"11       MH 2001    UAC
 4       7091  LEONARD MAXIME              3'31"21       MH 2001    CSDY
 5       7860  DOSOGNE MIGUEL              3'34"46       MH 2001    USBW
 6       7430  MIJLE LOIC                  3'34"75       MH 2000    UAC
 7       7259  DE WILDE MATHIAS            3'34"86       MH 2000    CSDY
 8       7103  DE NEYS MAXIME              3'37"23       MH 2001    USBW
 9       7092  LEONARD LOUIS               3'40"76       MH 2000    CSDY
10       7177  HUBIN ELIOTT                3'44"41       MH 2000    RIWA
11       7093  MAGERAT VALENTIN            3'54"51       MH 2001    CSDY
12       7090  KAISER AMAURY               3'55"33       MH 2001    CSDY
         
 



  1000 METRES MINIMES HOMMES        Série: 1                           
 1       7468  VANDENBOSCH GILLES          3'04"86       MH 2000    ACLO
 2       7080  SOLBREUX ANTOINE            3'16"38       MH 2001    CABW
 3       7365  MATHURIN RONAN              3'21"52       MH 2000    UAC
 4       7542  BRU LOUIS                   3'21"76       MH 2001    CABW
 5       7176  LAURENT LUDOVIC             3'29"12       MH 2000    RIWA
 6       7718  SONDAG GIL                  3'29"85       MH 2000    CSDY
 7       7434  BOUREZ ROBIN                3'30"69       MH 2001    CABW
 8       7235  DEMEY MATHIS                3'36"39       MH 2001    CSDY
 9       7323  SWIERKOWSKI LOUIS           3'43"90       MH 2001    RIWA
10       7555  HALLEUX LIONEL              3'45"70       MH 2000    RIWA
11       7234  BERTRAND GUILLAUME          3'47"53       MH 2000    CSDY
12       7322  VERSCHRAEGEN GAUTHIER       3'49"42       MH 2000    RIWA
13       7359  LECLERC JULIEN              3'49"73       MH 2001    USBW
14       7324  DELONGUEIL MATHIEU          3'50"88       MH 2001    UAC
15       7784  PAILOS JULIAN               4'01"30       MH 2000    CSDY
         7094  MAGGIOLINI LUCA                DNS        MH 2000    CSDY

   1000 METRES PUPILLES DAMES        Série: 2                            
 1       3388  DUPONT CAMILLE              3'49"73       PD 2003    CABW
 2       3717  POPELIER ANASTASIA          3'50"35       PD 2002    CSDY
 3       3460  COULON JULIETTE             3'51"38       PD 2002    CSDY
 4       3311  VANHERENTALS LISA           3'51"47       PD 2003    CSDY
 5       3209  MATUZIAK EVA                3'59"45       PD 2002    CSDY
 6       3849  DELOS ZOE                   3'59"55       PD 2002    CSDY
 7       5860  HYPERSIEL MARGAUX           4'02"72       PD 2003    UAC
 8       3107  GEENS SARAH                 4'12"52       PD 2002    CABW
 9       3213  CORNEZ MARINE               4'12"75       PD 2003    USBW
10       3481  MRAK AMELIA                 4'15"91       PD 2003    RIWA
11       3207  KAISER NOELYSE              4'20"26       PD 2003    CSDY
12       3599  BRU ELEONORE                4'23"23       PD 2003    CABW
13       3194  MOSTOSI ORNELLA             4'33"19       PD 2002    CABW
14       5864  RAVETZ JULEA                5'07"45       PD 2003    CABW
15       3149  GONTIER LOLA                5'27"75       PD 2003    ACLO
16       3617  DRUGMAND LUDIVINE           5'34"39       PD 2003    ACLO

   1000 METRES PUPILLES DAMES        Série: 1                             
 1       3478  JOBLIN MARINE               3'36"50       PD 2002    RIWA
 2       3759  ALI ISMAEL AMINA            3'49"05       PD 2002    CABW
 3       3484  PUYGRENIER PAULINE          3'52"79       PD 2002    RIWA
 4       3291  FRAHTIA ALIA                3'58"23       PD 2002    ACCO
 5       3555  DELANGHE EMMA               3'59"05       PD 2002    USBW
 6       3501  SCLAVONT LASTINIE           4'04"22       PD 2002    CABW
 7       3170  MELAET TIFFANY              4'04"78       PD 2002    WS
 8       3394  POOT ELISE                  4'05"49       PD 2002    ATH
 9       3215  THEGAT MOCU INDYA           4'07"25       PD 2002    USBW
10       3295  DISY FLAVIE                 4'08"41       PD 2002    CABW
11       3203  DE MUYLDER AMANDINE         4'30"32       PD 2003    CSDY
12       3681  BUCHET CHLOE                4'36"85       PD 2002    USBW
13       3668  MARRA SARA                  4'39"64       PD 2003    ACLO
14       3208  MAGGIOLINI VICTORIA         4'49"85       PD 2002    CSDY
15       3154  MUSONG KENG NORAH           5'25"81       PD 2003    CABW
        



   POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES                                           
 1         69  BALLAS ELSA                 7m24        BD   2004    USBW
 2        115  KEMPENER SHANIA             7m00        BD   2004    RIWA
 3        399  GODEAU CAMILLE              6m80        BD   2004    CABW
 4        106  KEDZIERSKI EVA              6m73        BD   2004    CSDY
 5         63  SOLBREUX CAMILLE            6m45        BD   2006    CABW
 6         62  SCUTTENAIRE CLARA           6m11        BD   2005    CABW
 7         73  DOSOGNE CELIA               5m28        BD   2004    USBW
 8        500  BRASSEUR ELISE              5m12        BD   2004    CABW 
 9         37  ARONNE LEA                  4m95        BD   2005    ACLO
10        659  CLEMENT MAHELYSSE           4m84        BD   2004    CABW
11        135  SCHYNS LOUISE               4m80        BD   2004    ACLO
12        493  ROUFART LOUISE              4m76        BD   2005    CABW
13        109  SERNEELS EMELINE            4m49        BD   2005    CSDY
14        501  VAN ASBROECK CHARLINE       4m34        BD   2004    CABW
15        276  WOUTERS ELISA               4m25        BD   2004    USBW
16        719  VAN TRIENPONT AUDE          4m19        BD   2004    UAC
17        107  MICHIELS ELISA              4m16        BD   2004    CSDY
18        417  GODEAU ELEA                 4m13        BD   2005    ACLO
19        227  VINESSE CAROLE              4m09        BD   2004    RIWA
20        690  HAHUSSEAU LOU               4m00        BD   2005    UAC
21          2  LAMBERMONT EMILIE           3m93        BD   2005    CABW
22        210  DUPONT LOUISE               3m83        BD   2005    CABW
23        127  HAWDON ANELI                3m70        BD   2005    RIWA
24        262  ELFASSI ASMAA               3m59        BD   2005    UAC
25        332  DE BOCK VIRGINIE            3m58        BD   2004    CABW
26        369  FOURMANOIR SARAH            3m47        BD   2006    UAC
27        512  ROUFART FANNY               3m45        BD   2006    CABW
28        465  SOEGITO JADE                3m29        BD   2004    UAC
29        420  DRUGMAND NOEMIE             3m11        BD   2004    ACLO
30        511  GODEAU SARA                 3m05        BD   2006    CABW
31        510  BRASSEUR JUDITH             2m73        BD   2006    CABW

   POIDS (2kg) MINIMES DAMES                                           
 1       6420  DUCHENE AURORE              8m40        MD   2000    CABW
 2       6523  DELPORTE ANYTE              7m96        MD   2000    CABW
 3       6427  CARDOSO DALUZ AMBRE         7m82        MD   2000    CSDY
 4       6417  CHOISEZ ELODIE              7m79        MD   2000    CABW
 5       6266  THEYS ANNELISE              7m64        MD   2001    CSDY
 6       6170  BRUYNZEELS ROMANE           7m55        MD   2000    ACLO
 7       5984  SIX MANON                   7m06        MD   2001    CSDY
 8       6655  DEBIERE ROMANE              6m80        MD   2000    CABW
 9       6583  VERSCHEURE FIONA            6m41        MD   2000    USBW
10       6036  ROCH MELANIE                6m39        MD   2000    RIWA
11       6269  MAGNETTE VICTORIA           5m92        MD   2000    RIWA
12       6327  NOEL OLIVIA                 5m57        MD   2000    RIWA
13       5987  CORNEZ ORIANE               5m05        MD   2000    USBW
14       6082  ADAM SALOME                 4m97        MD   2001    CSDY
15       5986  BENOYE JOULIANE             4m73        MD   2001    USBW
16       6129  FRANCOIS EMY                4m70        MD   2001    CABW
17       6227  PUYGRENIER EMMA             4m36        MD   2000    RIWA
18       6031  VANOMMESLAEGHE LIZA         4m33        MD   2001    CSDY
19       6068  JALLOW MALLEN               4m25        MD   2000    CSDY



   SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES                                         
 1       3849  DELOS ZOE                   3m72        PD   2002    CSDY
 2       3194  MOSTOSI ORNELLA             3m70        PD   2002    CABW
 3       3555  DELANGHE EMMA               3m65        PD   2002    USBW
 4       3394  POOT ELISE                  3m61        PD   2002    ATH
 5       3864  LENGELE EMMA                3m60        PD   2002    CABW
 6       3501  SCLAVONT LASTINIE           3m56        PD   2002    CABW
 7       3295  DISY FLAVIE                 3m49        PD   2002    CABW
 8       3409  VERGALLO LUNA               3m48        PD   2003    UAC
 9       3209  MATUZIAK EVA                3m28        PD   2002    CSDY
10       3213  CORNEZ MARINE               3m27        PD   2003    USBW
11       3478  JOBLIN MARINE               3m21        PD   2002    RIWA
12       3717  POPELIER ANASTASIA          3m12        PD   2002    CSDY
13       3170  MELAET TIFFANY              3m09        PD   2002    WS
14       3681  BUCHET CHLOE                3m09        PD   2002    USBW
15       3484  PUYGRENIER PAULINE          3m05        PD   2002    RIWA
16       3388  DUPONT CAMILLE              3m04        PD   2003    CABW
17       5837  DE LONGUEVILLE GAELLE       2m95        PD   2002    CABW
18       3468  PLETINCKX LAURIE            2m94        PD   2002    RCAS
19       3107  GEENS SARAH                 2m91        PD   2002    CABW
20       3503  DE BOCK LAETITIA            2m90        PD   2002    CABW
21       3761  BELJA AGNESSA               2m86        PD   2003    UAC
22       3599  BRU ELEONORE                2m86        PD   2003    CABW
23       3311  VANHERENTALS LISA           2m86        PD   2003    CSDY
24       3216  THEUNISSEN CONSTANCE        2m85        PD   2002    USBW
25       3203  DE MUYLDER AMANDINE         2m79        PD   2003    CSDY
26       3460  COULON JULIETTE             2m67        PD   2002    CSDY
27       3759  ALI ISMAEL AMINA            2m65        PD   2002    CABW
28       3481  MRAK AMELIA                 2m54        PD   2003    RIWA
29       5864  RAVETZ JULEA                2m38        PD   2003    CABW
30       3207  KAISER NOELYSE              2m35        PD   2003    CSDY         
31       3208  MAGGIOLINI VICTORIA         2m34        PD   2002    CSDY
32       5860  HYPERSIEL MARGAUX           2m29        PD   2003    UAC
33       3215  THEGAT MOCU INDYA           2m28        PD   2002    USBW
34       3154  MUSONG KENG NORAH           2m13        PD   2003    CABW
35       3436  MOKHTAR OUMAYMA             2m05        PD   2002    UAC
36       3617  DRUGMAND LUDIVINE           2m04        PD   2003    ACLO
37       3435  ELFASSI IBTISAME            2m01        PD   2003    UAC
38       3149  GONTIER LOLA                1m55        PD   2003    ACLO



   SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES                                    
 1         88  SOLBREUX THIBAUD            1m23        BH   2004    CABW
 2         96  STAVART PIERRE              1m11        BH   2004    CSDY
 3        159  LORIERS GABRIEL             1m08        BH   2004    RIWA
 4         91  CHARLOT BAPTISTE            1m08        BH   2004    CSDY
 5        644  DELVIN THIBAUT              1m05        BH   2004    USBW
 6        127  FRANCOIS XAVIER             1m00        BH   2005    CABW
 7        697  BOUSSELMI ILYES              m95        BH   2004    CSDY
 7         97  VANOMMESLAEGHE MAO           m95        BH   2004    CSDY
 7        485  MARIN TOM                    m95        BH   2004    CABW
10        759  DEBIERE MILAN                m95        BH   2004    CABW
11        570  BRAUNE MATHIAS               m95        BH   2004    UAC
12          7  LAMBERT THOMAS               m90        BH   2005    CABW
12         94  EERTMANS MATHIS              m90        BH   2004    CSDY
12          6  DE KEYSER THEO               m90        BH   2005    CABW
12        299  DE MEESTER HADELIN           m90        BH   2004    CABW
16        157  WEGNEZ MARTIN                m85        BH   2005    RIWA
16        486  NAVEAU THOMAS                m85        BH   2004    CABW
16         92  DELABY JULES                 m85        BH   2004    CSDY
16        398  BAEDEWYNS GUILLAUME          m85        BH   2005    USBW
20        143  DE MYS MATILIN               m85        BH   2004    CSDY
21        105  VAN RIET MATHIEU             m80        BH   2005    USBW
22        770  LANNOO MAX                   m80        BH   2006    CABW
22        153  VOET LUCAS                   m80        BH   2005    CSDY 
22        760  LEVECQ MATHIAS               m80        BH   2004    CABW
22       9908  LAURENT ARNO                 m80        BH   2005    USBW
26        823  ALI ISMAEL ADEN              m75        BH   2005    CABW
26        776  DE MUYLDER JULIEN            m75        BH   2006    CSDY
26        355  ABBAD OMAR ALFAROUK          m75        BH   2006    CSDY
29        595  LAURENT ROBIN                m75        BH   2006    RIWA
          322  HANSSENS NATHAN               NR        BH   2005    RIWA
           49  THYS ALEXANDRE                NR        BH   2005    ACLO
          141  LEJEUNE TITOUAN               NR        BH   2006    CSDY
          528  NAVEAU LUCAS                  NR        BH   2006    CABW
          529  HANOT MATHIS                  NR        BH   2005    CABW

  



   BALLE DE HOCKEY PUPILLES DAMES                                             
 1       3468  PLETINCKX LAURIE             29m37        PD 2002    RCAS
 2       3555  DELANGHE EMMA                28m78        PD 2002    USBW
 3       3599  BRU ELEONORE                 28m16        PD 2003    CABW
 4       3502  SCLAVONT YSOLDE              26m13        PD 2002    CABW
 5       3849  DELOS ZOE                    25m37        PD 2002    CSDY
 6       3501  SCLAVONT LASTINIE            24m61        PD 2002    CABW
 7       3394  POOT ELISE                   23m46        PD 2002    ATH
 8       3481  MRAK AMELIA                  22m92        PD 2003    RIWA
 9       3215  THEGAT MOCU INDYA            20m84        PD 2002    USBW
10       3409  VERGALLO LUNA                19m60        PD 2003    UAC
11       5864  RAVETZ JULEA                 18m76        PD 2003    CABW
12       3864  LENGELE EMMA                 18m52        PD 2002    CABW
13       3154  MUSONG KENG NORAH            18m32        PD 2003    CABW
14       3208  MAGGIOLINI VICTORIA          17m67        PD 2002    CSDY
15       3207  KAISER NOELYSE               17m43        PD 2003    CSDY
16       3681  BUCHET CHLOE                 16m36        PD 2002    USBW
17       3203  DE MUYLDER AMANDINE          16m25        PD 2003    CSDY
18       3107  GEENS SARAH                  15m77        PD 2002    CABW
19       3388  DUPONT CAMILLE               15m74        PD 2003    CABW
20       3717  POPELIER ANASTASIA           15m70        PD 2002    CSDY
21       3194  MOSTOSI ORNELLA              15m63        PD 2002    CABW
22       3503  DE BOCK LAETITIA             15m44        PD 2002    CABW
23       3478  JOBLIN MARINE                13m87        PD 2002    RIWA
24       3209  MATUZIAK EVA                 13m81        PD 2002    CSDY
25       3170  MELAET TIFFANY               13m80        PD 2002    WS
26       3761  BELJA AGNESSA                13m63        PD 2003    UAC
27       3484  PUYGRENIER PAULINE           13m09        PD 2002    RIWA
28       3436  MOKHTAR OUMAYMA              12m85        PD 2002    UAC
29       3460  COULON JULIETTE              12m77        PD 2002    CSDY
30       3295  DISY FLAVIE                  12m38        PD 2002    CABW
31       3213  CORNEZ MARINE                10m55        PD 2003    USBW
32       3311  VANHERENTALS LISA             9m87        PD 2003    CSDY
33       5860  HYPERSIEL MARGAUX             9m63        PD 2003    UAC
34       3216  THEUNISSEN CONSTANCE          9m23        PD 2002    USBW 
35       3617  DRUGMAND LUDIVINE             8m72        PD 2003    ACLO
36       3149  GONTIER LOLA                  8m50        PD 2003    ACLO
37       3435  ELFASSI IBTISAME              7m54        PD 2003    UAC



 60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 9                           
 1        760  LEVECQ MATHIAS                10"69       BH 2004    CABW
 2        860  VANDERBECQ JULIEN             10"70       BH 2004    CABW
 3        153  VOET LUCAS                    11"07       BH 2005    CSDY
 4        823  ALI ISMAEL ADEN               12"65       BH 2005    CABW
 5        530  DAMIENS HAROLD                13"43       BH 2006    CABW

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 8                           
 1         91  CHARLOT BAPTISTE             10"02       BH  2004    CSDY
 2        697  BOUSSELMI ILYES              10"45       BH  2004    CSDY
 3        299  DE MEESTER HADELIN           10"74       BH  2004    CABW
 4        770  LANNOO MAX                   10"90       BH  2006    CABW
 5        398  BAEDEWYNS GUILLAUME          10"94       BH  2005    USBW

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 7                            
 1        644  DELVIN THIBAUT                9"84       BH  2004    USBW
 2        127  FRANCOIS XAVIER              10"06       BH  2005    CABW
 3        516  VAN ACHTE MATHIS             10"91       BH  2005    CABW
 4         94  EERTMANS MATHIS              11"51       BH  2004    CSDY
 5        529  HANOT MATHIS                 13"06       BH  2005    CABW

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 6                            
 1       4178  MPUTU KINSA PIERRE ARNAU     10"03       BH  2004    USBW
 2        157  WEGNEZ MARTIN                10"21       BH  2005    RIWA
 3        143  DE MYS MATILIN               11"39       BH  2004    CSDY
 4        517  BERNUS SACHA                 11"45       BH  2006    CABW
 5        300  LEMAGNE HENRI                12"27       BH  2006    CABW
 6        741  HARDY LOUIS                  13"18       BH  2006    USBW

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 5                           
 1        570  BRAUNE MATHIAS               10"77       BH  2004    UAC
 2        776  DE MUYLDER JULIEN            11"51       BH  2006    CSDY
 3        595  LAURENT ROBIN                12"51       BH  2006    RIWA
 4       9909  VAN DEN ABEELE BASIEL        13"77       BH  2007    CABW
          141  LEJEUNE TITOUAN               DNS        BH  2006    CSDY
          528  NAVEAU LUCAS                  DNS        BH  2006    CABW

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 4                          
 1        568  LAMARQUE MEDERICK            10"42       BH  2004    UAC
 2        413  VAN DEN ABEELE LOUIS         10"71       BH  2005    CABW
 3        160  LE FLOCH ALBAN               10"95       BH  2005    RIWA
 4        355  ABBAD OMAR ALFAROUK          11"05       BH  2006    CSDY
 5       9908  LAURENT ARNO                 12"31       BH  2005    USBW
 6        657  DRUGMAND ANTHONIN            13"49       BH  2006    ACLO

   60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 3                            
 1          7  LAMBERT THOMAS               10"15       BH  2005    CABW
 2        100  DE LA HERA TOMAS             10"33       BH  2004    USBW
 3         92  DELABY JULES                 10"64       BH  2004    CSDY
 4        486  NAVEAU THOMAS                10"71       BH  2004    CABW
 5        322  HANSSENS NATHAN              11"89       BH  2005    RIWA
 6       9893  CHIARAMONTE RENZO            12"21       BH  2006    ACLO
          



  60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 2                           
1          97  VANOMMESLAEGHE MAO           10"37       BH  2004    CSDY
2         105  VAN RIET MATHIEU             11"39       BH  2005    USBW
3          49  THYS ALEXANDRE               11"97       BH  2005    ACLO
4         931  VAN ASBROECK MAXIMILIEN      12"39       BH  2006    CABW
5         528  NAVEAU LUCAS                 12"39       BH  2006    CABW
6         141  LEJEUNE TITOUAN              12"54       BH  2006    CSDY

  60 METRES BENJAMINS HOMMES      Série: 1                           
1           6  DE KEYSER THEO                9"78       BH  2005    CABW
2         485  MARIN TOM                     9"82       BH  2004    CABW
3         159  LORIERS GABRIEL               9"96       BH  2004    RIWA
4          96  STAVART PIERRE               10"22       BH  2004    CSDY
5          88  SOLBREUX THIBAUD             10"39       BH  2004    CABW
6         759  DEBIERE MILAN                10"84       BH  2004    CABW

  60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 6                           
1         620  BONTE SERAPHINE              10"99       BD  2004    CSDY
2         127  HAWDON ANELI                 11"22       BD  2005    RIWA
3         332  DE BOCK VIRGINIE             11"91       BD  2004    CABW
4         262  ELFASSI ASMAA                12"05       BD  2005    UAC
5         276  WOUTERS ELISA                12"31       BD  2004    USBW

  60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 7                       
1         212  LEMAGNE JULIETTE             10"77       BD  2004    CABW
2         210  DUPONT LOUISE                11"04       BD  2005    CABW
3         319  POURTOIS ELISE               11"12       BD  2006    ONH
4           2  LAMBERMONT EMILIE            11"23       BD  2005    CABW
5         107  MICHIELS ELISA               12"48       BD  2004    CSDY

  60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 5                          
1         659  CLEMENT MAHELYSSE            10"50       BD  2004    CABW
2         399  GODEAU CAMILLE               10"87       BD  2004    CABW
3          94  LEONARD MARIE                10"91       BD  2004    CSDY
4         465  SOEGITO JADE                 11"51       BD  2004    UAC
5         420  DRUGMAND NOEMIE              11"80       BD  2004    ACLO

  60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 4                          
1         106  KEDZIERSKI EVA               10"40       BD  2004    CSDY
2         320  LENGELE ALICE                11"37       BD  2005    ONH
3         719  VAN TRIENPONT AUDE           11"44       BD  2004    UAC
4        9907  DUPANLOUP EMELINE            11"61       BD  2004    FLEU
5         500  BRASSEUR ELISE               12"00       BD  2004    CABW
6         511  GODEAU SARA                  13"00       BD  2006    CABW

  60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 3                           
1         227  VINESSE CAROLE               10"78       BD  2004    RIWA
2         690  HAHUSSEAU LOU                11"30       BD  2005    UAC
3         109  SERNEELS EMELINE             11"34       BD  2005    CSDY 
4          73  DOSOGNE CELIA                11"56       BD  2004    USBW
5         477  MARRA EMMA                   11"81       BD  2004    ACLO
6         510  BRASSEUR JUDITH              12"26       BD  2006    CABW



   60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 2                         
 1        417  GODEAU ELEA                  11"44       BD  2005    ACLO
 2        135  SCHYNS LOUISE                11"88       BD  2004    ACLO
 3         63  SOLBREUX CAMILLE             12"10       BD  2006    CABW
 4        369  FOURMANOIR SARAH             12"30       BD  2006    UAC
 5        512  ROUFART FANNY                12"69       BD  2006    CABW
 6        325  CASAERT ERINE                13"01       BD  2005    UAC

   60 METRES BENJAMINES DAMES      Série: 1                         
 1         37  ARONNE LEA                    9"98       BD  2005    ACLO
 2         62  SCUTTENAIRE CLARA            10"25       BD  2005    CABW
 3        115  KEMPENER SHANIA              10"40       BD  2004    RIWA
 4         69  BALLAS ELSA                  10"43       BD  2004    USBW
 5        419  DE MEESTER ELOINE            10"53       BD  2004    ACLO
 6        501  VAN ASBROECK CHARLINE        11"11       BD  2004    CABW

   SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES                                        
 1        115  KEMPENER SHANIA              3m24        BD  2004    RIWA
 2         94  LEONARD MARIE                2m94        BD  2004    CSDY
 3        106  KEDZIERSKI EVA               2m92        BD  2004    CSDY
 4         69  BALLAS ELSA                  2m72        BD  2004    USBW
 5        212  LEMAGNE JULIETTE             2m70        BD  2004    CABW
 6        227  VINESSE CAROLE               2m70        BD  2004    RIWA
 7        477  MARRA EMMA                   2m63        BD  2004    ACLO
 8        500  BRASSEUR ELISE               2m62        BD  2004    CABW
 9       9907  DUPANLOUP EMELINE            2m58        BD  2004    FLEU
10        677  BULSEI MARGOT                2m47        BD  2004    CABW
11        501  VAN ASBROECK CHARLINE        2m43        BD  2004    CABW
12        210  DUPONT LOUISE                2m38        BD  2005    CABW
13        399  GODEAU CAMILLE               2m38        BD  2004    CABW
14        659  CLEMENT MAHELYSSE            2m37        BD  2004    CABW
15         37  ARONNE LEA                   2m35        BD  2005    ACLO
16         73  DOSOGNE CELIA                2m31        BD  2004    USBW
17        135  SCHYNS LOUISE                2m27        BD  2004    ACLO
18        620  BONTE SERAPHINE              2m23        BD  2004    CSDY
19        262  ELFASSI ASMAA                2m20        BD  2005    UAC
20        369  FOURMANOIR SARAH             2m08        BD  2006    UAC
21        109  SERNEELS EMELINE             2m07        BD  2005    CSDY
22        127  HAWDON ANELI                 2m05        BD  2005    RIWA
23        319  POURTOIS ELISE               1m98        BD  2006    ONH
24          2  LAMBERMONT EMILIE            1m98        BD  2005    CABW
25        332  DE BOCK VIRGINIE             1m94        BD  2004    CABW
26         62  SCUTTENAIRE CLARA            1m91        BD  2005    CABW
27        107  MICHIELS ELISA               1m91        BD  2004    CSDY
28        417  GODEAU ELEA                  1m90        BD  2005    ACLO
29        493  ROUFART LOUISE               1m84        BD  2005    CABW
30        510  BRASSEUR JUDITH              1m77        BD  2006    CABW
31        465  SOEGITO JADE                 1m73        BD  2004    UAC
32        320  LENGELE ALICE                1m69        BD  2005    ONH          
33        511  GODEAU SARA                  1m65        BD  2006    CABW
34        719  VAN TRIENPONT AUDE           1m61        BD  2004    UAC
35        690  HAHUSSEAU LOU                1m61        BD  2005    UAC
36        276  WOUTERS ELISA                1m60        BD  2004    USBW
37         63  SOLBREUX CAMILLE             1m58        BD  2006    CABW
38        512  ROUFART FANNY                1m34        BD  2006    CABW
          325  CASAERT ERINE                 DNS        BD  2005    UAC
 



  150 METRES HAIES MINIMES HOMMES        Série: 4                       
 1       7573  RIBIERE JIMMY               22"85       MH   2000    CABW
 2       7103  DE NEYS MAXIME              25"03       MH   2001    USBW
 3       7542  BRU LOUIS                   26"53       MH   2001    CABW
 4       7093  MAGERAT VALENTIN            27"81       MH   2001    CSDY
 5       7178  MALLINGER NIELS             27"97       MH   2001    RIWA

   150 METRES HAIES MINIMES HOMMES        Série: 3                          
 1       7177  HUBIN ELIOTT                25"05       MH   2000    RIWA
 2       7091  LEONARD MAXIME              25"90       MH   2001    CSDY
 3       7323  SWIERKOWSKI LOUIS           26"46       MH   2001    RIWA
 4       7108  SPIGELEER LOIC              27"71       MH   2001    USBW
 5       7543  BARDIAU MAXIME              27"85       MH   2001    CABW

   150 METRES HAIES MINIMES HOMMES        Série: 2                          
 1       7784  PAILOS JULIAN               24"90       MH   2000    CSDY
 2       7176  LAURENT LUDOVIC             25"68       MH   2000    RIWA
 3       7860  DOSOGNE MIGUEL              25"94       MH   2001    USBW
 4       7234  BERTRAND GUILLAUME          27"37       MH   2000    CSDY
         7322  VERSCHRAEGEN GAUTHIER        DNS        MH   2000    RIWA

   150 METRES HAIES MINIMES HOMMES        Série: 1                        
 1       7718  SONDAG GIL                  22"30       MH   2000    CSDY
 2       7094  MAGGIOLINI LUCA             22"46       MH   2000    CSDY
 3       7555  HALLEUX LIONEL              23"44       MH   2000    RIWA
 4       7195  MAZEBO SIMON                23"47       MH   2000    ATH
 5       7080  SOLBREUX ANTOINE            23"79       MH   2001    CABW
 6       7730  GHYSELS NATHAN              24"70       MH   2000    USBW

   150 METRES HAIES MINIMES DAMES         Série: 4                        
 1       6337  FERAUGE LUCIE               23"72       MD   2000    CABW
 2       6171  VANDENABEELE TYPHAINE       24"01       MD   2001    ACLO
 3       5984  SIX MANON                   26"22       MD   2001    CSDY
 4       6082  ADAM SALOME                 28"05       MD   2001    CSDY
         6129  FRANCOIS EMY                 DNS        MD   2001    CABW

   150 METRES HAIES MINIMES DAMES         Série: 3                         
 1       6170  BRUYNZEELS ROMANE           23"84       MD   2000    ACLO
 2       6583  VERSCHEURE FIONA            26"02       MD   2000    USBW
 3       6417  CHOISEZ ELODIE              26"43       MD   2000    CABW
 4       6227  PUYGRENIER EMMA             26"53       MD   2000    RIWA
         6266  THEYS ANNELISE               DNS        MD   2001    CSDY
           
  150 METRES HAIES MINIMES DAMES         Série: 2                          
1        6172  VANDENABEELE CYRIELLE        24"30       MD  2001    ACLO
2        6053  PALAMIN ISALINE              25"41       MD  2000    CABW
3        6269  MAGNETTE VICTORIA            25"98       MD  2000    RIWA
4        6068  JALLOW MALLEN                26"30       MD  2000    CSDY
5        5986  BENOYE JOULIANE              29"26       MD  2001    USBW

  150 METRES HAIES MINIMES DAMES         Série: 1                        
1        6523  DELPORTE ANYTE               23"57       MD  2000    CABW
2        6420  DUCHENE AURORE               23"79       MD  2000    CABW
3        6327  NOEL OLIVIA                  25"35       MD  2000    RIWA
4        5987  CORNEZ ORIANE                26"30       MD  2000    USBW
5        6427  CARDOSO DALUZ AMBRE          27"77       MD  2000    CSDY
6        6382  MARRA CARLA                  30"38       MD  2001    ACLO



  60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES       Série: 5                           
1        4446  MOMMAERTS BRANDON            13"38       PH  2002    UAC
2        3901  DAMAN ARTHUR                 14"07       PH  2002    CSDY
2        4510  FONTAINE THIBAUT             14"07       PH  2003    CSDY
4        4350  DUMONT TOM                   14"12       PH  2003    CABW
5        4032  DETRY THEO                   15"44       PH  2002    CSDY
         4148  SWIERKOWSKI VICTOR            DNS        PH  2003    RIWA

  60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES       Série: 4                         
1        4504  VOILET KILLIAN               13"08       PH  2002    USBW
2        3999  HAWDON AURYN                 14"01       PH  2003    RIWA
3        4781  DEFAUX WILLIAM               14"36       PH  2003    RIWA
4        3912  SIX GUILLAUME                14"47       PH  2003    CSDY
5        4151  SULEJ NICOLAS                14"56       PH  2003    UAC
6        4524  BORZYKOWSKI UGO              15"02       PH  2002    CABW

  60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES       Série: 3                           
1        3909  LEJEUNE JEAN BAPTISTE        13"03       PH  2003    CSDY
2        4368  CIMANGA JESSY                13"06       PH  2003    USBW
3        4131  BORGNIET LAURENT             13"83       PH  2003    CSDY
4        4225  GARIN GASPARD                14"23       PH  2003    CABW
5        4432  THOMSON NILS                 15"23       PH  2003    RIWA
6        4018  SCHYNS HUGO                  15"38       PH  2002    ACLO

  60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES       Série: 2                            
1        3908  JOLIET CYRIL                 13"41       PH  2002    CSDY
2        4769  HAHUSSEAU TOM                13"43       PH  2003    UAC
3        4332  PIRAUX LUCAS                 13"66       PH  2002    CABW
4        4003  MAZEBO FLORENT               13"78       PH  2002    ATH
5        4526  NOEL LUCA                    14"17       PH  2003    CSDY
6        3914  CAES AUGUSTIN                14"99       PH  2002    USBW

  60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES       Série: 1 
1        3859  VERMYLEN MARIUS             12"14       PH   2002    CABW
2        4303  BOUREZ NICOLAS              13"18       PH   2002    CABW
3        4224  DAMMAN BENJAMIN             13"48       PH   2002    CABW
4        4206  DESCAMPS LUCAS              13"56       PH   2003    USBW
5        4268  LEONARD LOUIS               14"39       PH   2003    CSDY
6        9783  IKER LUCIEN                 14"59       PH   2003    CSDY

  60 METRES HAIES PUPILLES DAMES        Série: 5                         
1        3216  THEUNISSEN CONSTANCE        13"78       PD   2002    USBW
2        3194  MOSTOSI ORNELLA             13"84       PD   2002    CABW
3        3717  POPELIER ANASTASIA          14"41       PD   2002    CSDY
4        3599  BRU ELEONORE                14"59       PD   2003    CABW

  60 METRES HAIES PUPILLES DAMES        Série: 4                          
1        3209  MATUZIAK EVA                13"95       PD   2002    CSDY
2        3478  JOBLIN MARINE               14"10       PD   2002    RIWA
3        3460  COULON JULIETTE             14"48       PD   2002    CSDY
4        3388  DUPONT CAMILLE              16"13       PD   2003    CABW



  60 METRES HAIES PUPILLES DAMES        Série: 3                          
1        3849  DELOS ZOE                   13"39       PD   2002    CSDY
2        3484  PUYGRENIER PAULINE          13"46       PD   2002    RIWA
3        3409  VERGALLO LUNA               14"01       PD   2003    UAC
4        3107  GEENS SARAH                 14"36       PD   2002    CABW
5        3681  BUCHET CHLOE                14"86       PD   2002    USBW
6        3311  VANHERENTALS LISA           15"36       PD   2003    CSDY

  60 METRES HAIES PUPILLES DAMES        Série: 2                          
1        3203  DE MUYLDER AMANDINE         14"38       PD   2003    CSDY
2        3213  CORNEZ MARINE               14"81       PD   2003    USBW
3        3215  THEGAT MOCU INDYA           16"38       PD   2002    USBW
4        3503  DE BOCK LAETITIA            16"57       PD   2002    CABW
5        3761  BELJA AGNESSA               18"26       PD   2003    UAC
         3481  MRAK AMELIA                  DNF        PD   2003    RIWA

  60 METRES HAIES PUPILLES DAMES        Série: 1                          
1        3501  SCLAVONT LASTINIE           12"31       PD   2002    CABW
2        3864  LENGELE EMMA                13"70       PD   2002    CABW
3        3555  DELANGHE EMMA               14"02       PD   2002    USBW
4        3208  MAGGIOLINI VICTORIA         14"49       PD   2002    CSDY
5        3170  MELAET TIFFANY              14"96       PD   2002    WS
6        3468  PLETINCKX LAURIE            15"15       PD   2002    RCAS
                                       


